ÊAMilA

REQUERIMENTO NO 006/ 2026

DR. PAULO FERNANDO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a pavimentação asfáltica na

Rua 06, localizada no bairro Novo.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 24 de fevereiro

de 2026.

Ver FERNANDO

pRÀ$A SÃ0 JCISÉ, ils 40, SÂ0 tOSÉ - CAfiptNA/PE

5R 5-ÍlÁn.

II

cÀunnn MUNIctPAL DE cARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SAIA DAs SE ES DE !120&

SI

At'lARA l'tUNiciPAL DE CARPINA

APROVADO

,ALA DAS SE s_&tDE!Â20iÉ'

PR IDE E

E

cÂptenn uuutciPAL DE CARPINA

ORDEM DO DIA

À!_or_0J-zoôúSALA DAS